در این
سال، دکل حفاری مستقر در چاه شماره یک مسجد سلیمان، در منطقه نفتون به نفت رسید.
این کشف بزرگ که اولین اکتشاف نفت در خاورمیانه به شمار می آید، به عنوان سر آغازی برای
تاریخ صنعت نفت در بیش از یک قرن گذشــته است. در کتاب تاریخ ملی شدن نفت ایران،
نوشــته فواد روحانی، به نقل از یک نویسنده انگلیسی آمده اســت: «روز ۲۶ می ۱۹۰۸م {۴
خرداد ۱۲۸۷ ش} که چاه {شماره۱} به عمق ۱۱۸۰ پا رسیده بود، نفت فوران کرد و متجاوز از
۵۰ پا از دستگاه حفاری بالا زد، به این ترتیب، صنعتی آغاز شد که طی دو جنگ، نیروی دریایی
انگلستان را نجات داد، ولی برای ایران زحمتی ایجاد کرد که از مجموع مزاحمت های دول
بیشتر بود». حفاری اولین چاه در محلی به نام چاه سرخ، در شمال غرب قصر شیرین آغاز شد.